
44_Trofeo Provincia di Treviso

7_  TROFEO CANTINE MASCHIO

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_FFA-0001 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

VISE GARA CAL. FED. O REG. N° 37327

COD. ORGANIZZATORI 00213 NOME SOCIETA' UOEI TREVISO

LOCALITA' Val di Zoldo-BL- DATA 9/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRUN EUGENIO 12316 NOME PISTA GRAVA 2

ARBITRO VISENTIN G. 34892 PARTENZA 1855 m

DIRETTORE DI GARA ROSSI PAOLO 15320 ARRIVO 1640 m

DISLIVELLO 215 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/190/VE/A

TRACCIATORE DELL'ANNA MAURO

APRIPISTA - A - BETTINI ALBERTO - B - NICOLIS NICOLO'

- C - ZANOTTO ALICE - D -

NUMERO DI PORTE 32 30

ORA DI PARTENZA 9.20

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 193 667655 CADORIN Sofia 2013 VE 00213 UOEI TREVISO 1'00.83

2 192 664039 TOTI Costanza 2013 VE 00213 UOEI TREVISO 1'02.50

3 191 73028 POLEGATO Sofia 2012 VE 03143 A3 ASD 1'17.41

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

190 73147 STEFANI Olivia 2012 VE 00213 UOEI TREVISO

SQUALIFICATI ... 0

U8 SUPER BABY - MASCHILE

1 195 72448 SERAFIN Andrea 2012 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 47.30

2 201 668814 TOMAELLO Riccardo 2012 VE 00213 UOEI TREVISO 47.58

3 206 72414 MILAN Marco 2012 VE 00213 UOEI TREVISO 51.26

4 196 73579 MILAN Manuel 2013 VE 00213 UOEI TREVISO 52.69

5 197 73249 BEVILACQUA Tommaso 2012 VE 02779 PELMO SKI TEAM 53.95

6 200 660407 BRESSAN Lorenzo 2012 VE 00421 SC ORSAGO 54.06

194 72490 LONZA Carlo 2012 VE 02779 PELMO SKI TEAM 54.06

8 203 72766 TREMANTE Filippo Maria 2012 VE 02779 PELMO SKI TEAM 55.22

9 198 659182 CHIOZZOTTO Giacomo 2012 VE 02967 AG VENEZIANO 1'03.15
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

10 207 681089 STRAGLIOTTO Francesco 2012 VE 00917 SC CORNUDA 1'05.05

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 1

204 676124 DALLA VENEZIA Jacopo 2013 VE 00213 UOEI TREVISO

NON ARRIVATI ... 1

199 72469 PASTRO Thomas 2012 VE 00213 UOEI TREVISO

SQUALIFICATI ... 2

202 73580 MILAN Matias 2013 VE 00213 UOEI TREVISO PORTA N. 16

205 674653 COVA Francesco 2013 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE PORTA N. 26

U10 BABY - FEMMINILE

1 210 68313 TOMAELLO Viola 2010 VE 00213 UOEI TREVISO 44.76

2 221 90732 MAZZAROLO Anna 2010 VE 00213 UOEI TREVISO 44.90

3 208 70583 ESPOSITO Mariasole 2011 VE 00213 UOEI TREVISO 44.93

4 218 68958 LONDEI Letizia 2010 VE 00213 UOEI TREVISO 45.94

5 220 68715 VALESE Nina 2010 VE 00213 UOEI TREVISO 47.16

6 216 69923 BELLOTTO Sofia 2010 VE 00213 UOEI TREVISO 48.06

7 213 70597 CRIVELLARO Lucrezia 2011 VE 00213 UOEI TREVISO 48.10

8 209 67203 ZANON Giovanna 2010 VE 00421 SC ORSAGO 49.03

9 219 668116 CETTOLIN Martina 2011 VE 00421 SC ORSAGO 50.85

10 211 70649 FERRARO Noemi 2011 VE 00917 SC CORNUDA 51.16

11 217 70518 FRANCHIN Giulia 2011 VE 00088 SCI CAI CONEGIANO 51.27

12 215 70824 MIOTTO Francesca 2011 VE 00421 SC ORSAGO 52.36

13 214 662041 BERTOLLO Maria Vittoria 2011 VE 00267 SC TREVISO 54.27

14 212 71074 VALLE Michelle 2011 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 1'06.61

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U10 BABY - MASCHILE

1 236 67957 PETTINI Pietro 2010 VE 00213 UOEI TREVISO 44.09

2 230 68940 CESCHIN Alessandro 2010 VE 00213 UOEI TREVISO 44.22

3 232 69223 FIOROTTO Sebastiano 2010 VE 02779 PELMO SKI TEAM 44.72

4 238 70596 CRIVELLARO Lorenzo 2011 VE 00213 UOEI TREVISO 45.04

5 225 68631 CIPRIAN Lorenzo 2010 VE 00213 UOEI TREVISO 45.86

6 222 69355 AGOSTINACCHIOGiulio 2010 VE 00213 UOEI TREVISO 46.91

7 231 658374 BULLO Francesco 2010 VE 00917 SC CORNUDA 47.23

8 237 67644 MONICO Antonio 2010 VE 00571 AMICI NEVE 47.95

9 229 70892 ZANON Giacomo 2011 VE 00421 SC ORSAGO 48.31

10 223 671331 TONINATO Jacopo 2010 VE 00421 SC ORSAGO 48.36

11 227 71973 NEZIOSI Gabriele 2011 VE 02779 PELMO SKI TEAM 49.34

12 235 71354 BERNARDI Carlo 2011 VE 00213 UOEI TREVISO 50.33

13 241 670851 CAMPANA Jacopo 2011 VE 00213 UOEI TREVISO 52.14

14 224 70643 COVA Tommaso 2011 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 54.29

15 239 670853 ZARDETTO Nicola 2010 VE 00421 SC ORSAGO 57.04

16 234 674667 FONTANA Edoardo 2011 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 1'01.58

17 226 674676 FONTANA Alvise 2011 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 1'01.95
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 3

228 70997 NICOLIS Filippo 2011 VE 00213 UOEI TREVISO

233 664120 LUCCHETTA Alessandro 2011 VE 00213 UOEI TREVISO

240 70941 SUPPIEJ Giuseppe 2011 VE 02779 PELMO SKI TEAM

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 244 60620 AGNOLETTO Sofia 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 40.88

2 242 64850 CIRIBI' Penelope 2009 VE 00213 UOEI TREVISO 42.48

3 258 64051 BENEDET Marta 2009 VE 00213 UOEI TREVISO 42.87

4 247 65120 PIAZZA Lara 2009 VE 00213 UOEI TREVISO 43.02

5 262 61588 GIONCO Caterina 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 43.82

6 253 63990 VENDRAME Francesca 2009 VE 00213 UOEI TREVISO 43.99

7 255 63281 NICOLIS Giorgia 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 44.66

8 248 64035 GAGLIARDI Aurora 2009 VE 02779 PELMO SKI TEAM 44.83

9 252 60452 BARDINI Chiara 2008 VE 00088 SCI CAI CONEGIANO 45.01

10 254 64949 INTERDONATO Francesca 2009 VE 00629 SC MESTRE 45.36

11 260 65667 SPINA Francesca 2009 VE 00421 SC ORSAGO 46.66

12 251 66150 FERRARI Emilia 2009 VE 00213 UOEI TREVISO 47.49

13 257 65205 VISENTIN Anna 2009 VE 00267 SC TREVISO 47.60

14 246 660602 CURSIO Giulia 2009 VE 00421 SC ORSAGO 49.03

15 243 660993 SUTTHO Pimthada 2008 VE 00425 MONTEBELLUNA 49.66

16 261 62166 CALLEGARI Nicole 2008 VE 00425 MONTEBELLUNA 49.69

17 249 62865 LUCCHETTA Giada 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 49.93

18 259 65136 ROLT Aurora 2009 VE 00267 SC TREVISO 49.99

19 250 66462 FAE' Caterina 2009 VE 01331 SC MASERADA 51.29

20 256 674665 FONTANA Carlotta 2009 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 57.36

21 245 674690 TASCA Aurora 2009 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 57.97

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 271 62198 SILVESTRIN Federico 2008 VE 00421 SC ORSAGO 40.23

2 272 66484 ARZENTON Alessandro 2009 VE 00213 UOEI TREVISO 43.52

3 265 62924 LONDEI Leonardo 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 44.50

4 264 66813 ROS Elia 2009 VE 00421 SC ORSAGO 45.08

5 274 62615 FUSER Riccardo 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 45.10

6 269 667087 MARCHESE Edoardo 2009 VE 00421 SC ORSAGO 46.40

7 270 60439 VALESE Dario 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 46.54

8 276 670850 CAMPANA Nicolo' 2009 VE 00213 UOEI TREVISO 47.29

9 263 65018 TONET Angelo 2009 VE 00213 UOEI TREVISO 47.84

10 273 659712 MARCHET Cesare 2009 VE 00917 SC CORNUDA 48.45

11 275 65676 DE ROSSI Federico 2009 VE 00917 SC CORNUDA 49.59

12 266 67052 SCARPA Luca 2009 VE 00629 SC MESTRE 50.18

13 277 62810 FRANCHIN Riccardo 2008 VE 00088 SCI CAI CONEGIANO 50.21

14 267 65180 TITOTTO Ermanno 2009 VE 00213 UOEI TREVISO 51.21

15 268 666519 MAZZONETTO Marco 2008 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'03.75
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 10 57005 SCOTTA' Marta 241.30 2007 VE 00421 SC ORSAGO 54.82

2 12 54180 ZANOTTO Aurora 278.22 2006 VE 00421 SC ORSAGO 54.88

3 7 54007 VAZZOLER Valentina 322.52 2006 VE 00213 UOEI TREVISO 56.97

4 4 57216 NICOLIS Marialuisa 2007 VE 00213 UOEI TREVISO 57.84

5 3 667338 DE GRANDIS Martina 361.76 2006 VE 00629 SC MESTRE 59.83

6 2 58019 PASINI Emma 384.97 2007 VE 00213 UOEI TREVISO 1'00.62

7 16 676106 CASCIARRI Lavinia 2006 VE 00213 UOEI TREVISO 1'00.66

8 8 55840 FONTEBASSO Giorgia 2006 VE 00917 SC CORNUDA 1'02.38

9 1 59193 COLLESEI Anna 2007 VE 00715 SKI CLUB MASER 1'02.83

10 6 56328 PEGORIN Elena 2006 VE 00917 SC CORNUDA 1'04.03

11 5 661108 BEFI Veronica 2007 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'04.43

12 11 59937 MONICO Diana 393.24 2007 VE 00571 AMICI NEVE 1'05.52

13 14 660408 BRESSAN Carolina 2007 VE 00421 SC ORSAGO 1'06.22

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 2

13 57826 FURLAN Lucrezia 2007 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD

15 53525 D'AMBROS Sofia 2006 VE 00917 SC CORNUDA

NON ARRIVATI ... 1

9 58634 BALLARIN Sofia 302.35 2007 VE 00629 SC MESTRE

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 21 54745 CETTOLIN Filippo 251.31 2006 VE 00421 SC ORSAGO 52.99

2 23 57322 SARTORI Emanuele 290.12 2007 VE 00421 SC ORSAGO 53.49

3 28 56942 BERNARDI Alberto 370.86 2007 VE 00213 UOEI TREVISO 55.70

4 18 53649 ZANETTE Andrea 2006 VE 00421 SC ORSAGO 56.16

5 25 58712 FUNES Lorenzo 375.73 2007 VE 00421 SC ORSAGO 56.27

6 32 58172 BENEDET Mauro 2007 VE 00213 UOEI TREVISO 57.53

7 24 58323 ANTONIUTTI Carlo 2007 VE 00213 UOEI TREVISO 58.45

8 20 57546 TITOTTO Ettore 2007 VE 00213 UOEI TREVISO 59.62

9 19 55964 FURLAN Cristian 2006 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 59.90

10 29 54846 SCARSO Alessandro 2006 VE 00680 SC COLFOSCO 1'04.07

11 22 674701 TASCA Emmanuel 2006 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 1'10.54

12 17 666518 MAZZONETTO Matteo 2006 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'40.73

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 1

31 54358 D'AMBROS Matteo 2006 VE 00917 SC CORNUDA

NON ARRIVATI ... 2

26 59147 MANNONE Giuseppe 2007 VE 00213 UOEI TREVISO

30 667657 CAPELLO Nicola 2007 VE 00213 UOEI TREVISO
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 1

27 680225 ZANIN Cristiano 2006 VE 00421 SC ORSAGO PORTA N. 16

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 38 52851 DE CESERO Eleonora 197.70 2005 VE 00421 SC ORSAGO 50.55

2 36 49406 FRANZOI Marta Gabriella 249.12 2004 VE 00213 UOEI TREVISO 51.46 18.18

3 34 50939 TASCA Carlotta Maria 194.62 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 52.22

4 35 49249 DALLA POZZA Emma 2004 VE 00680 SC COLFOSCO 53.17 52.35

5 33 50377 ROSSI Maddalena 212.41 2005 VE 00213 UOEI TREVISO 54.12

6 40 52969 MONICO Lucia 348.44 2005 VE 00571 AMICI NEVE 58.69

7 37 48220 ROSSI Aurora 2004 VE 00680 SC COLFOSCO 59.29 174.63

8 41 49185 CEOTTO Maddalena 349.14 2004 VE 00421 SC ORSAGO 59.55 179.82

9 39 49316 MARTIGNAGO Giulia 2004 VE 00917 SC CORNUDA 1'05.38 296.31

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 51 49117 BONOTTO Tommaso 2004 VE 00213 UOEI TREVISO 50.09 0.00

2 54 48405 ZENNARO Luca 261.39 2004 VE 02967 AG VENEZIANO 52.07 39.92

3 47 50047 PANIZZUTTI Damiano 287.15 2004 VE 00629 SC MESTRE 52.61 50.81

4 45 52354 MELONI Tommaso 340.48 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 55.02

5 53 51716 SCATTOLIN Alberto 364.76 2005 VE 00680 SC COLFOSCO 56.14

6 43 52348 TONET Davide 2005 VE 00213 UOEI TREVISO 56.18

7 42 51911 MARTINI Nicola 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 57.32

8 48 49667 ALESSANDRINI Loris 2004 VE 00571 AMICI NEVE 57.45 148.40

9 52 51281 MIRANDOLI Leonardo 2005 VE 02967 AG VENEZIANO 59.54

10 50 52202 COLLE Giovanni 2005 VE 00917 SC CORNUDA 1'00.84

11 46 52699 CONTI Abubeker 2005 VE 00917 SC CORNUDA 1'05.89

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

44 49192 D'AMBROS Giovanni 2004 VE 00917 SC CORNUDA

NON ARRIVATI ... 1

49 50940 TASCA Jacopo Maria 246.22 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6-D13 FEMMINILE

1 60 11714 ZANESSI Monica 128.09 1963 VE 02967 AG VENEZIANO 56.29 0.00

2 58 6559 ROSSI Edda Domenica 251.05 1957 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'04.76 151.98

3 62 12636 DURANTE Roberta 217.06 1964 VE 00571 AMICI NEVE 1'06.23 178.35

4 59 666091 GAIO Celestina 311.23 1956 VE 00917 SC CORNUDA 1'09.40 235.23

5 57 4072 ZABAI Silvia 352.61 1952 VE 00629 SC MESTRE 1'11.51 273.09

6 55 1644 VELLO Franca 1946 VE 01266 SC CRISTALLO 1'22.78 475.30

7 56 2091 PELLICIOLI Paola 1947 VE 00629 SC MESTRE 1'30.93 621.54

ISCRITTI ....... 8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

61 13076 SAVIO Donatella 112.42 1964 VE 00629 SC MESTRE PORTA N. 32

MASTER D3-D5 FEMMINILE

1 63 16396 FAGHERA Rebecca 107.23 1967 VE 02967 AG VENEZIANO 57.34 0.00

2 70 28039 SPINELLI Diana 131.21 1979 VE 00571 AMICI NEVE 57.93 10.39

3 64 15223 TONETTO Ornella 185.45 1966 VE 00425 MONTEBELLUNA 59.13 31.53

4 65 16862 COLLESEI Monica 218.77 1967 VE 00715 SKI CLUB MASER 1'01.20 67.99

5 72 28453 SCOTTON Lucia 242.03 1979 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 1'01.82 78.91

6 66 14899 FANELLI Silvana 286.90 1966 VE 00629 SC MESTRE 1'03.67 111.50

7 68 21446 SAUNIG Fabiana 248.23 1971 VE 00629 SC MESTRE 1'06.49 161.17

8 71 28562 BOLZONELLO Nicole 204.86 1979 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'07.96 187.06

9 67 13820 ALESSANDRINI Alessandra 380.98 1965 VE 00571 AMICI NEVE 1'11.41 247.83

10 69 22429 TITTONEL Claudia 1972 VE 01266 SC CRISTALLO 1'14.37 299.97

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D1-D2 FEMMINILE

1 73 31648 DA RE Francesca 93.04 1985 VE 00421 SC ORSAGO 52.96 0.00

2 74 31783 BARBINI Silvia 187.13 1985 VE 02967 AG VENEZIANO 56.21 61.98

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8-C13 MASCHILE

1 81 4262 SACCO ZIRIO Renato 49.59 1952 VE 00421 SC ORSAGO 57.08 0.00

2 80 3061 SARTORI Antonio 70.76 1950 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 59.82 48.48

3 77 1896 ORIO Ennio 165.32 1946 VE 00213 UOEI TREVISO 1'02.90 102.98

4 82 5209 DAMELE Fabio 269.52 1954 VE 00629 SC MESTRE 1'07.43 183.14

5 76 735 RUSCONI Alessandro 282.19 1941 VE 00761 CARIVE ASD 1'07.58 185.79

6 75 1005 GALLINA Caterino 198.19 1943 VE 00715 SKI CLUB MASER 1'08.53 202.60

7 78 2870 CERNUSCHI Alberto 250.44 1949 VE 00213 UOEI TREVISO 1'10.12 230.74

8 79 2929 CHIOZZOTTO Pierluigi 391.38 1949 VE 02967 AG VENEZIANO 1'18.30 375.48

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B6-C7 MASCHILE

1 93 10985 FULLIN Manuele 58.06 1962 VE 02967 AG VENEZIANO 52.71 0.00

2 84 8293 CAMUFFO Manuele 79.08 1959 VE 02967 AG VENEZIANO 55.11 45.99

3 94 10988 DE MARCO Mario 88.95 1962 VE 00629 SC MESTRE 55.22 48.10

4 92 10448 ZAVARISE Enzo 77.30 1961 VE 00917 SC CORNUDA 56.05 64.00

5 83 7542 GANDOLFO Paolo 83.15 1958 VE 02967 AG VENEZIANO 56.56 73.77

6 86 7936 BORSATO Mauro 111.14 1959 VE 00629 SC MESTRE 56.61 74.73

7 97 12335 RIOTTO Ennio 152.89 1963 VE 00088 SCI CAI CONEGIANO 56.94 81.05

8 95 10816 VIANELLO Mario 121.20 1962 VE 02967 AG VENEZIANO 57.21 86.23

9 87 7760 FREGONESE Francesco 124.37 1958 VE 00655 SC VILLORBA 58.38 108.65

10 96 10572 PINI Gabriele 150.87 1962 VE 00680 SC COLFOSCO 58.59 112.67

11 99 10524 CACCAMO Pino 206.62 1962 VE 00213 UOEI TREVISO 59.26 125.51

12 88 8075 DALLA PORTA Loris 125.42 1959 VE 00917 SC CORNUDA 59.99 139.50

13 85 7152 RECH Ennio Giacomo 66.37 1957 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'00.69 152.91

14 101 13341 LIBERALI Ruggero 237.08 1964 VE 00917 SC CORNUDA 1'00.76 154.25

15 89 8518 SPAMPATTI Massimo 156.36 1959 VE 02967 AG VENEZIANO 1'00.83 155.59

16 100 10385 DAL MOLIN Alessandro 212.30 1961 VE 00629 SC MESTRE 1'03.07 198.51

17 91 8245 ROSSI Daniele 202.46 1959 VE 00680 SC COLFOSCO 1'04.00 216.33

18 90 5542 VENTURI Paolo 164.97 1955 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'06.68 267.69

19 102 11162 PIRANESE Marco 371.18 1962 VE 00655 SC VILLORBA 1'11.65 362.92

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

98 9116 NOLLI Carlo 188.59 1960 VE 00421 SC ORSAGO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4-B5 MASCHILE

1 103 16761 BISCARO Daniele 41.95 1967 VE 01266 SC CRISTALLO 51.28 0.00

2 116 23556 GIRARDI Christian 54.50 1973 VE 01266 SC CRISTALLO 51.53 4.92

3 105 19279 GIRARDI Giansilvio 110.61 1969 VE 01266 SC CRISTALLO 53.68 47.27

4 118 23185 LUCCA Alberto 101.25 1973 VE 01266 SC CRISTALLO 53.85 50.62

5 117 19946 TAVANO BLESSI Giorgio 87.10 1970 VE 00629 SC MESTRE 55.81 89.22

6 107 15021 BORGO Mirco 133.62 1966 VE 00655 SC VILLORBA 56.43 101.43

7 109 14082 ZENNARO Alberto 147.78 1965 VE 02967 AG VENEZIANO 56.76 107.93

8 110 16601 NOVELLO Marco 159.12 1967 VE 02967 AG VENEZIANO 58.31 138.46

9 113 18147 MARTIGNAGO Lucio 229.72 1968 VE 00917 SC CORNUDA 1'00.15 174.70

10 108 18566 CALDART Roberto 141.10 1969 VE 00629 SC MESTRE 1'01.12 193.81

11 119 20242 PEGORIN Luca 185.95 1970 VE 00917 SC CORNUDA 1'01.71 205.43

12 121 20016 MONICO Alessandro 230.35 1970 VE 00571 AMICI NEVE 1'04.14 253.29

13 106 14521 TIBERIO Claudio 120.83 1965 VE 00715 SKI CLUB MASER 1'15.73 481.56

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 5

104 16729 VIANELLO Francesco 101.13 1967 VE 02967 AG VENEZIANO

111 16197 PAVEI Mauro 173.89 1967 VE 02967 AG VENEZIANO

114 18799 FRANCHIN Roberto 315.71 1969 VE 00088 SCI CAI CONEGIANO

120 23817 TALAMINI Gianluigi 192.81 1974 VE 00213 UOEI TREVISO

122 23410 RECCHIA Daniele 230.94 1973 VE 03143 A3 ASD
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 2

112 13855 MIRANDOLI Mauro 192.18 1965 VE 02967 AG VENEZIANO PORTA N. 32

115 20288 GERONAZZO Andrea 73.08 1970 VE 00680 SC COLFOSCO PORTA N. 5

MASTER  A1-A2-A3 MASCHILE

1 123 28518 CHIOZZOTTO Filippo 73.45 1979 VE 02967 AG VENEZIANO 52.16 0.00

2 130 435587 ROSA Giovanni 1979 VE 00629 SC MESTRE 54.34 42.21

3 124 26321 MARTIGNAGO Filippo 115.27 1976 VE 00715 SKI CLUB MASER 55.05 55.96

4 126 26624 BARBINI Francesco 192.25 1977 VE 02967 AG VENEZIANO 55.40 62.74

5 131 30961 CHINAZZI Davide 190.78 1984 VE 00680 SC COLFOSCO 56.05 75.32

6 125 27641 FAE' Roberto 168.63 1978 VE 01331 SC MASERADA 58.31 119.09

7 127 25697 MAZZAROLO Luigino 244.98 1975 VE 00715 SKI CLUB MASER 59.75 146.97

8 128 27475 DA RONCH Loris 258.65 1978 VE 00680 SC COLFOSCO 1'06.98 286.97

9 132 301942 ADAMI Simone 347.96 1983 VE 00917 SC CORNUDA 1'08.44 315.24

10 129 673955 FONTANA Lucio 1978 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 1'18.73 514.49

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 135 45629 VAZZOLER Giulia 151.71 2002 VE 02779 PELMO SKI TEAM 51.88 0.00

2 144 44487 ALESSANDRINI Laura 271.03 2002 VE 00571 AMICI NEVE 58.07 120.51

3 147 44092 NOAL Giorgia 321.20 2002 VE 00917 SC CORNUDA 1'04.18 239.46

4 149 44787 BALBONI Alice 373.62 2002 VE 00571 AMICI NEVE 1'06.15 277.81

5 151 674702 TASCA Michelle 2003 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 1'21.88 584.04

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 1

150 659572 TISCHER Elisa 398.41 2002 VE 00088 SCI CAI CONEGIANO

NON ARRIVATI ... 3

138 657744 AMBROSETTI Eleonora 226.01 2002 VE 02779 PELMO SKI TEAM

139 44626 GEREMIA Anna 229.26 2002 VE 00917 SC CORNUDA

141 45435 COLLESEI Giulia 254.37 2002 VE 00715 SKI CLUB MASER

SQUALIFICATI ... 0

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 164 47559 FIOROT David 135.85 2003 VE 00421 SC ORSAGO 48.73 0.00

2 156 45312 DELLA GIUSTINA Fulvio 85.62 2002 VE 00421 SC ORSAGO 49.60 18.03

3 157 44979 FURLAN Domenico 97.29 2002 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 50.71 41.04

4 161 46501 GAETANI Tommaso 127.80 2003 VE 00761 CARIVE ASD 50.97 46.43

5 174 46223 SERAFINI Niccolo' 189.39 2003 VE 00761 CARIVE ASD 51.67 60.94

6 166 46049 DALL'AGATA Lorenzo 144.47 2003 VE 00421 SC ORSAGO 51.72 61.97

7 163 44631 DE ROSSI Tommaso 135.47 2002 VE 02779 PELMO SKI TEAM 51.87 65.08

8 184 45984 VERARDO Alvise 290.84 2003 VE 02967 AG VENEZIANO 54.20 113.37

9 176 46890 BOIN Leonardo 192.82 2003 VE 00571 AMICI NEVE 55.25 135.14

10 177 46792 MARCON Elia 238.57 2003 VE 00213 UOEI TREVISO 56.06 151.92

11 180 46210 BINOTTO Enrico 255.82 2003 VE 00655 SC VILLORBA 57.56 183.01

12 189 673969 CADORIN Davide 375.90 2002 VE 00571 AMICI NEVE 58.00 192.13
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13 183 46154 VANZELLA Leonhard 289.69 2003 VE 00680 SC COLFOSCO 58.97 212.24

14 181 46126 PEGORIN Giulio 261.38 2003 VE 00917 SC CORNUDA 58.99 212.65

15 187 193457 GALLINA Jacopo 309.17 2003 VE 00715 SKI CLUB MASER 59.88 231.10

16 188 171366 IPPOLITO Lorenzo 349.03 2002 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'01.04 255.14

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 3

154 45295 LAZZARONI Edoardo 22.01 2002 VE 02779 PELMO SKI TEAM

169 47339 MINET Alessandro 150.98 2003 VE 00421 SC ORSAGO

178 47795 SFOGGIA Leonardo 243.53 2003 VE 00425 MONTEBELLUNA

NON ARRIVATI ... 2

162 44364 GATTO Luca 135.41 2002 VE 00571 AMICI NEVE

182 46802 CANZIAN Luca Anton 270.41 2003 VE 00421 SC ORSAGO

SQUALIFICATI ... 0

U21 JUNIORES - FEMMINILE

1 133 40925 TURATI Alessandra 125.44 1999 VE 00421 SC ORSAGO 50.33 0.00

2 136 44009 SCATTOLIN Francesca 153.75 2001 VE 00680 SC COLFOSCO 51.59 25.29

3 134 43635 DEISON Francesca 119.19 2001 VE 00421 SC ORSAGO 52.55 44.55

4 143 41739 PERENCIN Martina 269.64 2000 VE 00680 SC COLFOSCO 58.67 167.36

5 145 43695 BITTANTE Vittoria 283.34 2001 VE 00571 AMICI NEVE 1'02.43 242.82

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

146 43928 MARCUZZI Emilia 315.20 2001 VE 00655 SC VILLORBA

SQUALIFICATI ... 0

U21 JUNIORES - MASCHILE

1 160 42731 BARDINI Alberto 122.75 2001 VE 00088 SCI CAI CONEGIANO 51.12 0.00

2 170 42326 URAPETALO Andrea 151.58 2000 VE 00917 SC CORNUDA 53.86 54.14

3 168 43470 ZANATTA Christian 149.69 2001 VE 00571 AMICI NEVE 54.93 75.28

4 175 43654 MIRANDOLI Giulio 192.07 2001 VE 02967 AG VENEZIANO 57.14 118.94

5 173 43384 DALLA PORTA Giovanni 188.74 2001 VE 00917 SC CORNUDA 57.32 122.50

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

171 43648 MARTIGNAGO Lorenzo 152.63 2001 VE 00917 SC CORNUDA

186 42711 GEREMIA Marco 308.50 2001 VE 00917 SC CORNUDA

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - FEMMINILE

1 137 37541 SPADOTTO Jasmine 221.56 1995 VE 00421 SC ORSAGO 54.48 0.00

2 140 36853 ZERBATO Anna 249.11 1994 VE 02779 PELMO SKI TEAM 59.61 95.10

3 148 36858 BANDIERA Anna 324.65 1994 VE 02967 AG VENEZIANO 1'00.90 119.02

09-02-2020  /  Val di Zoldo G8 / 9



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

4 142 39787 PINI Camilla 266.22 1998 VE 00680 SC COLFOSCO 1'10.28 292.91

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - MASCHILE

1 158 37713 MICHIELI Jacopo 108.74 1995 VE 00213 UOEI TREVISO 47.31 0.00

2 153 37603 SPAMPATTI Pietro 45.10 1995 VE 02967 AG VENEZIANO 48.36 22.42

3 155 34974 GERONAZZO Massimo 56.92 1991 VE 00425 MONTEBELLUNA 49.22 40.78

4 103 16761 BISCARO Daniele 41.95 1967 VE 01266 SC CRISTALLO 51.28 84.75

5 159 38437 BUZIOL Federico 120.97 1996 VE 00917 SC CORNUDA 51.42 87.74

6 116 23556 GIRARDI Christian 54.50 1973 VE 01266 SC CRISTALLO 51.53 90.09

7 165 187717 GIACOMINI Matteo 142.62 1997 VE 00680 SC COLFOSCO 52.15 103.33

8 123 28518 CHIOZZOTTO Filippo 73.45 1979 VE 02967 AG VENEZIANO 52.16 103.54

9 93 10985 FULLIN Manuele 58.06 1962 VE 02967 AG VENEZIANO 52.71 115.28

10 105 19279 GIRARDI Giansilvio 110.61 1969 VE 01266 SC CRISTALLO 53.68 135.99

11 167 39416 DAMIAN Ermanno 145.93 1997 VE 02779 PELMO SKI TEAM 53.77 137.91

12 118 23185 LUCCA Alberto 101.25 1973 VE 01266 SC CRISTALLO 53.85 139.62

13 130 435587 ROSA Giovanni 1979 VE 00629 SC MESTRE 54.34 150.08

14 124 26321 MARTIGNAGO Filippo 115.27 1976 VE 00715 SKI CLUB MASER 55.05 165.24

15 84 8293 CAMUFFO Manuele 79.08 1959 VE 02967 AG VENEZIANO 55.11 166.52

16 94 10988 DE MARCO Mario 88.95 1962 VE 00629 SC MESTRE 55.22 168.87

17 126 26624 BARBINI Francesco 192.25 1977 VE 02967 AG VENEZIANO 55.40 172.71

18 117 19946 TAVANO BLESSI Giorgio 87.10 1970 VE 00629 SC MESTRE 55.81 181.46

19 131 30961 CHINAZZI Davide 190.78 1984 VE 00680 SC COLFOSCO 56.05 186.59

92 10448 ZAVARISE Enzo 77.30 1961 VE 00917 SC CORNUDA 56.05 186.59

21 107 15021 BORGO Mirco 133.62 1966 VE 00655 SC VILLORBA 56.43 194.70

22 83 7542 GANDOLFO Paolo 83.15 1958 VE 02967 AG VENEZIANO 56.56 197.47

23 86 7936 BORSATO Mauro 111.14 1959 VE 00629 SC MESTRE 56.61 198.54

24 109 14082 ZENNARO Alberto 147.78 1965 VE 02967 AG VENEZIANO 56.76 201.74

25 97 12335 RIOTTO Ennio 152.89 1963 VE 00088 SCI CAI CONEGIANO 56.94 205.59

26 185 37912 GHENO Marco 302.31 1995 VE 00917 SC CORNUDA 56.97 206.23

27 81 4262 SACCO ZIRIO Renato 49.59 1952 VE 00421 SC ORSAGO 57.08 208.58

28 95 10816 VIANELLO Mario 121.20 1962 VE 02967 AG VENEZIANO 57.21 211.35

29 172 36694 POZZOBON Alvise 178.62 1993 VE 00571 AMICI NEVE 57.83 224.59

30 125 27641 FAE' Roberto 168.63 1978 VE 01331 SC MASERADA 58.31 234.83

110 16601 NOVELLO Marco 159.12 1967 VE 02967 AG VENEZIANO 58.31 234.83

32 87 7760 FREGONESE Francesco 124.37 1958 VE 00655 SC VILLORBA 58.38 236.33

33 96 10572 PINI Gabriele 150.87 1962 VE 00680 SC COLFOSCO 58.59 240.81

34 99 10524 CACCAMO Pino 206.62 1962 VE 00213 UOEI TREVISO 59.26 255.12

35 127 25697 MAZZAROLO Luigino 244.98 1975 VE 00715 SKI CLUB MASER 59.75 265.58

36 80 3061 SARTORI Antonio 70.76 1950 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 59.82 267.07

37 88 8075 DALLA PORTA Loris 125.42 1959 VE 00917 SC CORNUDA 59.99 270.70

38 113 18147 MARTIGNAGO Lucio 229.72 1968 VE 00917 SC CORNUDA 1'00.15 274.12

39 85 7152 RECH Ennio Giacomo 66.37 1957 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'00.69 285.64

40 101 13341 LIBERALI Ruggero 237.08 1964 VE 00917 SC CORNUDA 1'00.76 287.14

41 89 8518 SPAMPATTI Massimo 156.36 1959 VE 02967 AG VENEZIANO 1'00.83 288.63

42 108 18566 CALDART Roberto 141.10 1969 VE 00629 SC MESTRE 1'01.12 294.82

43 119 20242 PEGORIN Luca 185.95 1970 VE 00917 SC CORNUDA 1'01.71 307.42

44 77 1896 ORIO Ennio 165.32 1946 VE 00213 UOEI TREVISO 1'02.90 332.82

45 100 10385 DAL MOLIN Alessandro 212.30 1961 VE 00629 SC MESTRE 1'03.07 336.45

46 179 39834 FELLIN Matteo 245.40 1998 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'03.83 352.68

47 91 8245 ROSSI Daniele 202.46 1959 VE 00680 SC COLFOSCO 1'04.00 356.31

48 121 20016 MONICO Alessandro 230.35 1970 VE 00571 AMICI NEVE 1'04.14 359.30

49 90 5542 VENTURI Paolo 164.97 1955 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'06.68 413.52

50 128 27475 DA RONCH Loris 258.65 1978 VE 00680 SC COLFOSCO 1'06.98 419.93
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51 82 5209 DAMELE Fabio 269.52 1954 VE 00629 SC MESTRE 1'07.43 429.53

52 76 735 RUSCONI Alessandro 282.19 1941 VE 00761 CARIVE ASD 1'07.58 432.74

53 132 301942 ADAMI Simone 347.96 1983 VE 00917 SC CORNUDA 1'08.44 451.09

54 75 1005 GALLINA Caterino 198.19 1943 VE 00715 SKI CLUB MASER 1'08.53 453.02

55 78 2870 CERNUSCHI Alberto 250.44 1949 VE 00213 UOEI TREVISO 1'10.12 486.96

56 102 11162 PIRANESE Marco 371.18 1962 VE 00655 SC VILLORBA 1'11.65 519.62

57 106 14521 TIBERIO Claudio 120.83 1965 VE 00715 SKI CLUB MASER 1'15.73 606.73

58 79 2929 CHIOZZOTTO Pierluigi 391.38 1949 VE 02967 AG VENEZIANO 1'18.30 661.59

59 129 673955 FONTANA Lucio 1978 VE 03608 A.S.D. SCI CLUB X TE 1'18.73 670.77

ISCRITTI ....... 68

NON PARTITI .... 1

152 114214 FEIFFER Piero 39.32 1990 FVG 00341 SC PORDENONE

NON ARRIVATI ... 6

98 9116 NOLLI Carlo 188.59 1960 VE 00421 SC ORSAGO

104 16729 VIANELLO Francesco 101.13 1967 VE 02967 AG VENEZIANO

111 16197 PAVEI Mauro 173.89 1967 VE 02967 AG VENEZIANO

114 18799 FRANCHIN Roberto 315.71 1969 VE 00088 SCI CAI CONEGIANO

120 23817 TALAMINI Gianluigi 192.81 1974 VE 00213 UOEI TREVISO

122 23410 RECCHIA Daniele 230.94 1973 VE 03143 A3 ASD

SQUALIFICATI ... 2

112 13855 MIRANDOLI Mauro 192.18 1965 VE 02967 AG VENEZIANO PORTA N. 32

115 20288 GERONAZZO Andrea 73.08 1970 VE 00680 SC COLFOSCO PORTA N. 5

ESPOSTA ORE: IL DELEGATO TECNICO FISI

Eugenio BRUN(12316)
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